OFÍCIO N° 04/2024     ARNEIROZ-CE, 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

A: Agência Bradesco S/A

Ag.: Tauá

Senhor Gerente,

Cumprimentando vossa senhoria, Solicitamos dessa Agência

Providenciar ABERTURA de 01 (uma) Conta Corrente, Vinculada a Secretaria de

Educação do Município de Arneiroz - CNPJ: 06.074.525/0001-58 com a seguinte

Nomenclatura: SME - FUNDEB – FOLPAG;

Venho pelo presente informar que a conta corrente será movimentada

pela Secretaria de Educação a Sra. Francisca Francileuda de Lima portadora do

CPF:010.146.593-96 e RG 2001015077976 SSP-CE.

Segue a conta:

CONTA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – CNPJ 06.074.525/0001-58
Sec. Mun. De Educação: Francisca Francileuda de Lima   CPF: 010.146.593-96

C/C:

Os poderes a serem exercidos na forma descrita abaixo, são os seguintes;

✓ Requisitar talão de cheques;

✓ Emitir, assinar, endossar, sustar, contra-ordenar, cancelar e baixar

cheques;

✓ Retirar cheques devolvidos;

✓ Abrir, movimentar e encerrar a conta;

✓ Efetuar transferências (por meio eletrônico ou não), para mesma

titularidade; v Efetuar resgates/aplicações financeiras;

✓ Cadastrar, alterar e desbloquear senhas;

✓ Solicitar saldos e extratos de conta corrente, investimentos e operações

de crédito: v Consultar conta, aplicações de Programas repasse de

recursos federais;

✓ Liberar arquivos de pagamentos no Gerenciador Financeiro / Auto

Atendimento Setor Público;

✓ Movimentar conta corrente, consultar e imprimir saldo e extratos de conta

corrente e aplicação financeira através do Gerenciador Financeiro / Auto

atendimento Setor Público;

✓ Emitir comprovantes;

✓ Encerrar conta de depósito;

✓ Assinar formulário de dados cadastrais;

✓ Autorizar cobranças;

✓ Efetuar saques, transferências, pagamentos de boletos, etc.

Na certeza de poder contar com vossos valiosos. Agradecemos

antecipadamente a atenção dispensada,

Atenciosamente,

Antonio Monteiro Pedrosa Filho

Prefeito do Municipio de Arneiroz/CE

		2024-02-01T11:57:52-0300
	ANTONIO MONTEIRO PEDROSA FILHO:83411674334